



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 777 665
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: FLOATEL VICTORY LTD.
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 09.09.2021 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christoffer Rutgersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	130 576 073	31 076 622
Annen driftsinntekt		-4	11 550 298
Sum inntekter		130 576 068	42 626 920
Kostnader			
Varekostnad		252 083	663 986
Lønnskostnad	11, 12		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	85 681 659	24 089 177
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		12 611 535	7 211 118
Sum kostnader		98 545 277	31 964 282
Driftsresultat		32 030 792	10 662 638
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 067 665	11 727 535
Annen renteinntekt		926	
Annen finansinntekt		6 376	807
Sum finansinntekter		1 074 966	11 728 342
Rentekostnad til foretak i samme konsern		48 438 751	1 742 103
Annen finanskostnad		18 604	1 272
Sum finanskostnader		48 457 355	1 743 375
Netto finans	4	-47 382 389	9 984 968
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 351 597	20 647 606
Skattekostnad på resultat	5	6 298 685	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-21 650 282	20 647 606
Årsresultat		-21 650 282	20 647 606
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-21 650 282	20 647 606



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2022	2021
Totalresultat		-21 650 282	20 647 606
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-21 650 282	20 647 606
Sum overføringer og disponeringer		-21 650 282	20 647 606



Balanse

Beløp i: USD	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Goodwill	3		
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	3	1 216 554 415	1 166 425 128
Sum varige driftsmidler		1 216 554 415	1 166 425 128
Sum anleggsmidler		1 216 554 415	1 166 425 128
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	70 119 051	55 342 473
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 751 863	882 681
Konsernfordringer	7, 7	75 705 253	15 633 392
Sum fordringer	7	79 457 117	16 516 073
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	48 509	21 872
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 509	21 872
Sum omløpsmidler		149 624 677	71 880 418
SUM EIENDELER		1 366 179 092	1 238 305 546
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		766 464 460	705 464 385



Balanse

Beløp i: USD	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		766 464 460	705 464 385
Udisponert resultat			
Sum egenkapital	10	766 464 460	705 464 385
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	6 298 685	
Sum avsetninger for forpliktelser		6 298 685	
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7, 8	581 580 700	520 344 600
Sum annen langsiktig gjeld		581 580 700	520 344 600
Sum langsiktig gjeld		587 879 385	520 344 600
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	7 157 641	5 595 451
Betalbar skatt	5		
Kortsiktig konserngjeld	7	4 571 155	6 856 237
Annen kortsiktig gjeld		106 450	44 873
Sum kortsiktig gjeld		11 835 246	12 496 561
Sum gjeld		599 714 631	532 841 161
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 366 179 092	1 238 305 546



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 732296

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 777 665
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: FLOATEL VICTORY LTD.
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 09.09.2021 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christoffer Rutgersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.10.2023



Organisasjonsnr: 927 777 665
FLOATEL VICTORY LTD.

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: USD	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	130 576 073	31 076 622
Annen driftsinntekt		-4	11 550 298
Sum inntekter		130 576 068	42 626 920
Kostnader			
Varekostnad		252 083	663 986
Lønnskostnad	11, 12		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	85 681 659	24 089 177
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		12 611 535	7 211 118
Sum kostnader		98 545 277	31 964 282
Driftsresultat		32 030 792	10 662 638
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 067 665	11 727 535
Annen renteinntekt		926	
Annen finansinntekt		6 376	807
Sum finansinntekter		1 074 966	11 728 342
Rentekostnad til foretak i samme konsern		48 438 751	1 742 103
Annen finanskostnad		18 604	1 272
Sum finanskostnader		48 457 355	1 743 375
Netto finans	4	-47 382 389	9 984 968
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	-15 351 597	20 647 606
Ordinært resultat etter skattekostnad		-21 650 282	20 647 606
Årsresultat		-21 650 282	20 647 606
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-21 650 282	20 647 606
Totalresultat		-21 650 282	20 647 606
Overføringer og disponeringer			



Overført fra annen egenkapital	-21 650 282	20 647 606
Sum overføringer og disponeringer	-21 650 282	20 647 606



Organisasjonsnr: 927 777 665
FLOATEL VICTORY LTD.

BALANSE

Beløp i: USD Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling 3
Konsesjoner, patenter o.l. 3
Goodwill 3

Varige driftsmidler

Skip og flytende
installasjoner 3 1 216 554 415 1 166 425 128
Sum varige driftsmidler 1 216 554 415 1 166 425 128

Sum anleggsmidler 1 216 554 415 1 166 425 128

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 6 70 119 051 55 342 473

Fordringer

Andre kortsiktige
fordringer 3 751 863 882 681
Konsernfordringer 7, 7 75 705 253 15 633 392
Sum fordringer 7 79 457 117 16 516 073

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 9 48 509 21 872
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 48 509 21 872

Sum omløpsmidler 149 624 677 71 880 418

SUM EIENDELER 1 366 179 092 1 238 305 546

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital 766 464 460 705 464 385
Sum innskutt egenkapital 766 464 460 705 464 385

Udisponert resultat

Sum egenkapital 10 766 464 460 705 464 385

Gjeld

Langsiktig gjeld



Utsatt skatt	5	6 298 685	
Sum avsetninger for forpliktelseser		6 298 685	
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7, 8	581 580 700	520 344 600
Sum annen langsiktig gjeld		581 580 700	520 344 600
Sum langsiktig gjeld		587 879 385	520 344 600
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	7 157 641	5 595 451
Betalbar skatt	5		
Kortsiktig konserngjeld	7	4 571 155	6 856 237
Annen kortsiktig gjeld		106 450	44 873
Sum kortsiktig gjeld		11 835 246	12 496 561
Sum gjeld		599 714 631	532 841 161
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 366 179 092	1 238 305 546



Organisasjonsnr: 927 777 665
FLOATEL VICTORY LTD.

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 Floatel Victory Ltd.

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning Floatel Victory Ltd. NUF

Floatel Victory Ltd. NUF («Selskapet») med organisjonsnummer 927 777 665 er et norskregistrert utenlandsk foretak (NUF) av Floatel Victory Ltd. Selskapet er etablert i 2021 og har sitt forretningskontor i Oslo; Norge.

For ytterligere informasjon om konsernet se Floatel International Ltd's («FIL») (www.floatel.no) årsrapport for 2022.

Business

Hovedaktiviteten til selskapet er å eie og leie ut boligriggen Floatel Victory under bareboat avtale til konsernselskaper som driver riggen daglig og leie den ut til slutt kunder.

Fremtidsutsikter

Riggen Floatel Victory var i drift under hele året for Equinor ved Peregrino feltet i Brasil og oppdraget løper til april 2023 og Floatel Victory vill deretter gjennomgå sin andre så kalte special period survey. Deretter vill selskapet selv drifte Floael Victory i USA under et charter ved Anchor feltet i meksikanske gulfen som beregnes løpe til april 2024. Selskapets fremtidsutsikter er tett tilknyttet konsernets utvikling og morselskapet i konsernet, FIL som også er hjemmehørende i Norge, evner å finne nye oppdrag for konsernets rigger inklusive Floatel Victory.

Konsernets og selskapets fremtidsutsikter er stabile då energijetterspørselen inklusive olje og gass til havs anslås å øke i årene som kommer. Til tross for at etterspørselen etter konsernets og dermed selskapets tjenester ble bedre i 2022, er det fortsatt noe overkapasitet, noe som anslås å føre til begrensede prisøkninger for konsernets tjenester. Vurderingen er at 2023 blir et mellomår med noen få prosjekter, men indikasjoner viser allerede økt aktivitet fra 2024.

Per dags dato så har Selskapets rigg påbegynt ett oppdrag for Chevron i USA ved Anchor feltet og oppdraget løper til våren 2024. Konsernet har mulige oppdrag i 2024 og 2025 der Floatel Victory planeres att benyttes.

Organisasjon, ansatte og miljø

Selskapet har ingen direkte ansatte. Management og ledelse av selskapet ivaretas av FIL, mens administrasjonen av Selskapet og driften av Floatel Victory håndteres av det svenske søsterselskapet Floatel International AB. Ettersom riggen Floatel Victory under bareboat avtaler og opplagsperioder håndteres av søsterselskaper så trenger ikke selskapet driftspersonell.

Selskapets sikkerhetsresultater i 2022 viser ingen rapporterte skader. Arbeidsmiljøet anses å være godt.

Selskapets aktiviteter er vurdert å ikke forurense miljøet. Selskapets rigg som er i drift, er designet og utstyrt med mål om at forurensende stoffer skal være så lavt som mulig og godt innenfor rammene internasjonalt og på kontinentalsokkelen i de ulike landene. Prosedyrer er etablert for å redusere risikoen for utslipp av forurensning.

Åpenhetsloven

Floatel-konsernet inklusive Selskapet har startet arbeidet med utførelse av aktsomhetsvurderinger. En felles redegjørelse vil bli offentliggjort på FILs hjemmesider www.floatel.no så snart som mulig og i alle fall ikke senere enn slutten av oktober 2023.



Finansiell risiko

Selskapets regnskapsvaluta er USD meden rapporteringsvaluta er NOK. Unntatt omregningen av årsregnskapene til NOK så er Selskapet utsatt for valutakursendringer på inntekter og kostnader i begrenset omfang da inntekter, management kostnader og gjeld/renter er i USD.

Konsernets kreditt risiko og indirekte for selskapet anses å være lav basert på selskapets kundebase, som er hovedsakelig store og solide internasjonale oljeselskaper. Selskapet vurderer sin egen likviditet som tilfredsstillende

Økonomisk situasjon

Selskapet hadde inntekter på 162 millioner kroner i 2021-2022 som er selskapets første virksomhets år. Driftskostnader utgjorde 131 millioner kroner og Driftsresultatet ble på 43 millioner kroner. Årsresultat for 2021-2022 er - 1 millioner kroner.

Per 31.12.2022 har selskapet en bokført egenkapital på 766 millioner (56%).

Det makroøkonomiske og geopolitiske situasjonen, inklusive økt recessionsrisiko og konflikten i Ukraina, direkte påvirke på Selskapet har vært og bedømts bli begrenset. Videre anses fortsatt høy energipriser å drive etterspørselen etter konsernets tjenester og dermed vil Selskapet kunne leie ut riggen Floatel XX i økt omfang.

FIL refinansierte sin rullerende driftskreditt i mars 2023 med et obligasjonslån på USD 100 millioner med forfall i 2026, og vurderingen er at konsernet og selskapet dermed har god likviditet. Kontantstrømmen og tilgjengelig likviditet anses å være tilstrekkelig til å finansiere virksomheten i overskuelig fremtid.

Etter daglig leders og styret i hovedselskapets mening er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede ved avleggelsen av regnskapet.

Daglig leders og styret i hovedselskapets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettvise bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31.12.2022. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Disponering av selskapets årsresultat

Ledelsen foreslår at årets resultat på - 1 millioner kroner overføres fra annen egenkapital.

Oslo,
18.09.2023

Johan Christoffer Rutgersson
Daglig leder

(Dokumentet er elektronisk signert)



RESULTATREGNSKAP

FLOATEL VICTORY LTD.

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	09.09.2021-31.12.2022
Salgsinntekt	2	161 652 695
Annen driftsinntekt		11 550 293
Sum driftsinntekter		173 202 988
Varekostnad		-916 069
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-109 770 836
Annen driftskostnad		-19 822 653
Sum driftskostnader		-130 509 558
Driftsresultat		42 693 430
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		12 795 200
Annen renteinntekt		926
Annen finansinntekt		7 183
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-50 180 854
Annen finanskostnad		-19 876
Resultat av finansposter	4	-37 397 421
Resultat før skattekostnad		5 296 009
Skattekostnad på resultat	5	-6 298 685
Resultat		-1 002 676
Årsresultat		-1 002 676
OVERFØRINGER		
Overført fra annen egenkapital		-1 002 676
Sum overføringer		-1 002 676



BALANSE

FLOATEL VICTORY LTD.

EIENDELER	Note	2022
VARIGE DRIFTSMIDLER		
Skip og flytende installasjoner	3	1 216 554 415
Sum varige driftsmidler		1 216 554 415
OMLØPSMIDLER		
Lager av varer og annen beholdning	6	70 119 051
Sum lager		70 119 051
FORDRINGER		
Kundefordringer konsern	7	11 806 067
Andre kortsiktige fordringer		3 751 863
Konsernfordringer	7	63 899 186
Sum fordringer	7	79 457 117
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	48 509
Sum bankinnskudd		48 509
Sum omløpsmidler		149 624 677
Sum eiendeler		366 179 092

FLOATEL VICTORY LTD.

SIDE 3



BALANSE

FLOATEL VICTORY LTD.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022
EGENKAPITAL		
Annen Egenkapital		766 464 460
Sum egenkapital	10	766 464 460
GJELD		
Utsatt skatt	5	6 298 685
Langsiktig konserngjeld	7, 8	581 580 700
Sum annen langsiktig gjeld		581 580 700
KORTSIKTIG GJELD		
Leverandørgjeld	7	7 157 641
Konserngjeld	7	4 571 155
Annen kortsiktig gjeld		106 450
Sum kortsiktig gjeld		11 835 246
Sum gjeld		599 714 631
Sum egenkapital og gjeld		366 179 092

Oslo, 18.09.2023

Johan Christoffer Rutgersson
daglig leder

(Dokumentet er elektronisk signert)



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

FLOATEL VICTORY LTD.

09.09.21-31.12.22

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER

Resultat før skattekostnad	5 295 926
Ordinære avskrivninger	109 770 734
Endring i varelager	-8 509 611
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-103 294 203
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 262 846

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	3 237 270
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 237 270

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	25 576
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	22 933
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	48 509

FLOATEL VICTORY LTD.

SIDE 5



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Presentasjonsvaluta er NOK og selskapets funksjonelle valuta er USD. Resultatet er omregnet til presentasjonsvaluta ved å benytte kurs for transaksjonstidspunktet og balanseposter er omregnet til sluttkurs 31.12. Differanser mellom sluttkurs og historiske kurser i balansen og kurs i resultatet er regnskapsført mot egenkapital som omregningsdifferanse.

Sammenligningstall

Selskapet flyttet sin virksomhet til Norge 09.09.2021, og er dermed skattemessig hjemmehørende i Norge fra og med 09.09.2021. Det er ikke inkludert sammenligningstall og inngående balanse er lagt til som en tilgang i notesettet for presentasjonsformål.

Note 2 Salgsinntekter

09.09.2021-31.12.2022

Salgsinntekter	161 652 695
Sum	161 652 695
Geografisk fordeling	
Nederland	161 652 695
Sum	161 652 695

Note 3 Varige driftsmidler

	Skip under utførelse	Skip	Sum
Bokført verdi per 09.09.2021	0	0	0
Tilgang	614 159	1 190 514 302	1 191 128 461
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	614 159	1 190 514 302	1 191 128 461
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger	0	-109 770 836	-109 770 836
Valutaeffekt	0	135 196 790	135 196 790
Bokført verdi per 31.12.2022	614 159	1 215 940 256	1 216 554 415
Avskrivninger	0	-109 770 836	-109 770 836
09.09.21-31.12.22			
Nedskrivninger	0	0	0
09.09.21-31.12.22			



Note 4 Finansinntekter og finanskostnader

	09.09.21 - 31.12.22
Finansinntekter	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12 795 200
Annen renteinntekt	926
Annen finansinntekt	7 183
Sum finansinntekter	12 803 309
Finanskostnader	
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	-50 180 854
Annen finanskostnad	- 19 876
Sum finanskostnader	-50 200 730

Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	09.09.21-31.12.22	Endring
Varige driftsmidler	265 219 360	265 219 360
Sum	265 219 360	265 219 360
Akkumulert fremførbart underskudd	-236 588 973	-236 588 973
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	28 630 387	28 630 387
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	6 298 685	

	09.09.21-31.12.22
Årets skattekostnad	
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	5 296 009
Permanente forskjeller	118 272 881
Endring i midlertidige forskjeller	-360 157 863
Skattepliktig inntekt	-236 588 973

Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt	6 298 685
Skattekostnad ordinært resultat	6 298 685

Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0



Note 6 Varer

	31.12.2022
Varelager	70 119 051
Sum	70 119 051

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	31.12.22
Fordringer	
Kundefordringer konsern	11 806 067
Andre kortsiktige fordringer konsern	63 899 186
Sum	75 705 253
Gjeld	
Lån fra foretak i samme konsern	581 580 700
Leverandørgjeld innen konsern	4 459 381
Annen kortsiktig gjeld konsern	4 571 155
Sum	590 611 236

Note 8 Fordringer og gjeld

	31.12.22
Fordringer med forfall senere enn ett år	
Sum	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	
Sum	0

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2022
Skattetrekkskonto	0
Trekkrettigheter	2022
Ubenyttet kassekreditt	0



Note 10 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum Egenkapital
Tilgang 09.09.2021	2 025 735 780	2 025 735 780
Periodens resultat	-1 002 676	-1 002 676
Utbytte	-1 396 215 600	-1 396 215 600
Valutaeffekt	137 946 957	137 946 957
Egenkapital 31.12.2022	766 464 460	766 464 460

Selskapet hadde en aksjonær per årsslutt Floatel Rigs Ltd, som eier 100% av Floatel Victory Ltd.

Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet hadde 0 ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lønn og pensjons til daglig leder utbetales av Floatel International AS og er opplyst i selskapsregnskapet til Floatel International AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	09.09.21-31.12.22
Lovpålagt revisjon	179 145
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	75 000
Sum	254 145

Note 12 Lån, transaksjoner og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Transaksjoner med nærstående parter er del av ordinær drift, og anses å oppfylle kravene i henhold til armlengdeprinsippet. De mest signifikante transaksjonene er:

Floatel International Operators BV
Bareboat leieinntekt 130 576 073 NOK

Floatel International ltd
Rentekostnad NOK 48 438 751

Videre har selskapet fordring og gjeld mot nærstående opplyst om i note 7.

Floatel Victory Ltd har stilt førsteprioritets pantsettelse av alle sine eiendeler for eksternt gjeld i Floatel International Ltd. I tillegg har selskapets også kausjonert med eiendeler for Floatel International Ltd eksternt gjeld. For ytterligere informasjon rundt lånet til Floatel International Ltd, så er dette tilgjengelig på selskapets hjemmesider.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
CHRISTOFFER RUTGERSSON	BANKID	2023-09-28 14:12

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til Floatel Victory Ltd
